

**MINISTERSTVO VNITRA**

Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7, zastoupené

MV-generálním ředitelstvím HZS ČR

Technický ústav požární ochrany

Písková 42

143 01 Praha 4 - Modřany

**OBJEDNÁVKA**

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: **192/2021**

Datum: 15. 9. 2021

Vyřizuje:

**Fakturační adresa:**

Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

zastoupené MV-GŘ HZS ČR

Technický ústav požární ochrany

Písková 42

143 01 Praha 4 - Modřany

**Dodavatel:**

PROFIS B&amp;B s.r.o.


Chocholova 895

149 00 Praha 4

IČO: 27413152

**Požadovaná dodací lhůta:**

do 10. 12. 2021

specifikace	množství	částka
<p>Na základě cenové nabídky ze dne 6. 9. 2021 u vás objednááme opravu místnosti č. 107 v rozsahu a specifikaci dle výše uvedené nabídky, která je přílohou objednávky.</p> <p>Platba bankovním převodem.</p> <p>Na faktuře uveďte obě části naší fakturační adresy v úplném a doslovném znění, jinak doklad nemůžeme přijmout do účetnictví.</p> <p>Žádáme vás o zaslání potvrzené kopie objednávky poštou nebo e-mailem na adresu </p> <p>Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.</p> <p>V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani.</p>		

**předpokládaná cena CELKEM VČETNĚ DPH****86 955,-**

- Uveďte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedené specifikaci.
- Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.
- Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:

**MV – GŘ HZS ČR**  
**Technický ústav požární ochrany**  
**Písková 42**  
**143 01 Praha 4 - Modřany**

MV - generální ředitelství HZS ČR  
 Technický ústav požární ochrany  
 Písková 42, 143 01 Praha 4  
 - 1 -



- Zašlete dvě vyhotovení vaší faktury a dodací list.

razítko a podpis

**BANKOVNÍ SPOJENÍ**

ČNB Praha 1, pob. 701  
 č. účtu: 8908-881/0710

**IČO**

00007064

**DIČ**

CZ00007064

**FAX**

974

974 (provolba)

Příloha č.: 2 k č.j.: MV-1546-1/PO-FIN-2013

Potvrzujeme přijetí objednávky



Digitálně

Datum:

2021.09.21

08:23:10 +02'00'

## Rozpočet prací - "Zasedací místnost u ředitelny"

S:	<b>TÚPO Modřany - oprava m.č. 107</b>
O:	Praha - Modřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 218,58
1		Oprava povrchů 5% celkové plochy m.č. 107 (4,85+2,9)*2*3-1,6-2,88	m <sup>2</sup>	42,02000	29,00	1 218,58
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				2 375,16
2		Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 4,85*2,9	m2	14,06500	64,00	900,16
3		Stěhovací a související pomocné práce vnitř. vybavení (2 prac. 2,5 hod)	hod.	5,00000	295,00	1 475,00
Díl:	96	Bourání				2 600,00
4 R		Demontáže drobných předmětů (konzole, háčky,...)	soubor	1,00000	640,00	640,00
5 R		Částečné demontáže elektro	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
6 R		Demontáž svítidel	ks	4,00000	190,00	760,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				525,20
7		Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	120,00	120,00
8		Dodávka a montáž prahu	kus	1,00000	385,00	385,00
9		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4,00000	505,00	20,20
Díl:	767	Konstrukce suché výstavby				18 898,62
10		Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 4,85*2,9	m2	14,06500	850,30	11 959,47
11		Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek stínová spára NAPOJENÍ NA ZDIVO (4,85+2,9)*2	m	44,20000	63,00	2 784,60
12		SDK kryt potrubí Ø,4x,25	m	3,00000	710,00	2 130,00
13		Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	16,01500	32,00	512,48
14		Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality	m2	16,01500	43,60	698,25
15		Přesun hmot pro konstrukce suché výstavby	%	4,50000	180,85	813,82
Díl:	776	Podlahy povlakové				18 784,58
16		Demontáž soklíků nebo lišt podlahových (4,85+2,9)*2	m	15,50000	20,00	310,00
17		Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	14,06500	68,00	956,42
18		Očištění, příp. zbroušení povrchů od zbytků lepidla 6,92*3,6+2,4*2,9+4,8*3,05	m2	14,06500	62,00	872,03
19		Příprava povrchu vysátím	m2	14,06500	6,50	91,42
20		Penetrace povrchu pod samonivelační stěrku	m2	14,06500	38,00	534,47
21		Samonivelační stěrka tl. 3 mm	m2	14,06500	215,00	3 023,98
22		Příplatek za samonivelační stěrku za každý další 1 mm	m2	14,06500	56,00	787,64
23		Příprava podkladu pro lepení	m2	14,06500	28,00	393,82
24		Lepení podlahových pásů koberců	m2	14,06500	158,00	2 222,27
25		Koberec zátěžový	m2	21,60000	325,00	7 020,00

26	4*5,4	Lepení kobercových soklíků	m	15,50000	28,00	434,00
27		Řezání soklíků	m	16,00000	24,00	384,00
28		Lepení PVC lišt	m	16,00000	28,00	448,00
29		Lišta PVC pro kobercový soklík	m	16,00000	69,00	1 104,00
30		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,25317	800,00	202,54
Díl:	783	Nátěry				1 050,00
31		Nátěr syntetický litin. Radiátorů a potrubí, Z +2x + 2x email	soubor	1,00000	1 050,00	1 050,00
Díl:	784	Malby				5 322,40
32		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8	m2	42,02000	32,00	1 344,64
33		Penetrace hloubková stěn	m2	42,02000	34,00	1 428,68
34		Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	42,02000	54,00	2 269,08
35		Zakrývací práce, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	soubor	1,00000	280,00	280,00
Díl:	M21	Elektromontáže				12 344,00
36		Práce elektro	hod.	12,00000	430,00	5 160,00
37		Svítilno LED	ks	2,00000	1 240,00	2 480,00
38		Zásuvky	ks	6,00000	120,00	720,00
39		Vypínače	ks	1,00000	124,00	124,00
40		Materiál elektro	soubor	1,00000	2 680,00	2 680,00
41		Připomoce pro elektropráce	hod.	4,00000	295,00	1 180,00
42		Elektrorevize	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				1 112,48
43	979990181R00	Poplatek za skládku suti - podlahová krytina	t	0,25317	2 450,00	620,27
44	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	0,05000	325,00	16,25
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,25317	380,00	96,20
46	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,25317	650,00	164,56
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,25317	200,00	50,63
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,25317	650,00	164,56
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 632,42
49		Mimostaveništní doprava	%	5,20000	642,31	3 340,01
50		Drobný a spotřební materiál	%	1,20000	913,28	1 095,93
51		Režijní náklady	%	3,50000	913,28	3 196,47
<b>Celková cena bez DPH</b>						<b>71 863,44</b>
<b>Celková cena s DPH</b>						<b>86 955,00</b>

V Praze dne 6.9.2021

Vypracoval: PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ: 274132152, DIČ: CZ27413152

tel. 